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AB - Türkiye 

- Bili im Sanayicileri ve adamları Derne i

TÜB SAD, Avrupa Bilgi ve leti im Teknolojileri 

Sanayicileri Derne i EICTA’ya üye oldu. 

TÜB SAD’ın üyeli i 31 Ocak 2007 tarihinde yapılan

EICTA Genel Kurulu’nda onaylandı. TÜB SAD,

Türk bili im sektörünü geli tirmek ve sektörün 

yurtdı ında daha etkin temsil edilmesini sa lamak

üzere Avrupa’daki BT sektörü ile olan ili kilerini

güçlendirmeyi hedefliyor. 

Avrupa Bilgi ve leti im Teknolojileri Sanayicileri 

Derne i EICTA 1999 yılında kuruldu. Avrupa BT ve 

tüketici elektroni i sektörünü geli tirmek ve 

sektörün Avrupa Birli i’nde ekonomik büyümeye 

ve sosyal geli meye katkısını sa lamak amacıyla

faaliyet gösteren EICTA, AB’deki bürokratlar ve 

politikacılar tarafından Avrupa’da bili im sektörünü 

temsil eden en etkili sivil toplum kurulu u olarak 

kabul ediliyor. 27 Avrupa ülkesinden 36 ulusal 

bili im derne inin ve 50 irketin üye oldu u EICTA, 

10.000 irketi, 2 milyondan fazla çalı anı ve 1 

trilyon Euro geliri temsil ediyor. EICTA, Avrupa’da 

bili im sanayinin sesi olarak BT ve tüketici 

elektroni i sektörünün ortak çıkarlarını ön plana 

çıkarmayı; teknolojik trendleri ve teknolojinin 

ekonomik performansa katkısını anlatarak AB 

politikalarının geli mesine ve olu masına katkıda

bulunmayı; Avrupa’da bili im sanayinin olu umuna

uzun vadede destek olmayı hedefliyor. TUBISAD, 

Elektronik Cihazlar malatçıları Derne i(ECID) ve  

Türk Elektronik Sanayicileri Derne i’nden (TESID) 

sonra EICTA’ya (http://www.eicta.org) üye olan üçüncü 

Türk derne i oldu. 

- Uluda hracatçı Birlikleri’nin (U B) verilerine göre 

Türkiye’nin otomotiv ihracatının % 81'i Avrupa 

Birli i'ne (AB) yapıldı. Türk otomotiv sektörü, Ocak 

ayında geli mi  batı ülkeleri ba ta olmak üzere, 5 

kıtada toplam 128 ülke ve özerk bölgeyle 11 

serbest bölgeye ihracat yaptı. Toplam 1 milyar 126 

milyon 814 bin USD’lik otomotiv ihracatının, 913 

milyon 284 bin USD’lik kısmı, Türkiye'nin 

geleneksel olarak en büyük ticari orta ı

konumundaki AB ülkelerine gerçekle tirildi. AB 

üyesi 26 ülkeye yapılan ihracat, toplam otomotiv 

ihracatının yüzde 81'ini kar ılarken, di er 102 

ülkeye yapılan ihracat, 213 milyon 530 bin USD ile 

sınırlı kaldı.

AB ülkeleri arasında, Almanya, talya, Fransa ve 

ngiltere'ye yapılan ihracat, 576 milyon 62 bin USD 

ile toplam otomotiv ihracatının yarısından fazlasını

olu turdu.

AB - Japonya 

- AB ve Japonya arasında ilaçların güvenli i ve izin 

verilecek ilaçlarla ilgili bilgilerin payla ımına olanak 

sa lamak üzere bir gizlilik anla ması imzalandı.

Avrupa laç Ajansı, AB Komisyonu ve Japonya laç

ve Tıbbi Cihazlar Ajansı ile Japonya Sa lık ve 

stihdam Bakanlı ı tarafından varılan anla maya

göre gizli bilgilerin de i imi, pazarlanan, 

geli tirilmekte olan ya da onay a amasında olan 

ilaçların güvenli iyle ilgili konuların payla ımı

mümkün olabilecek. 

AB ve Japonya be eri ilaçlar yönetmelikleriyle ilgili 

alanda uzun yıllardır i birli ini sürdürüyor. Yeni 

anla ma daha önce sürdürülen i birli inin bir 

devamı niteli i ta ıyor. Payla ılabilecek bilgiler 

arasında:

Yasa ve düzenleme taslakları;

Yenilikçili i te vik etmek amacıyla irketlere

verilen bilimsel tavsiyeler; 

Kamu sa lı ını korumak amacıyla pazarda 

mevcut ilaçların güvenli iyle ilgili bilgiler 

Pazarlama makamına yapılan ba vurularla ilgili 

de erlendirmeler yer alıyor. 

Bu uygulamanın potansiyel faydaları:

Hastaların yenilikçi ve yeni ilaçlara daha çabuk 

eri iminin sa lanması;

De erlendirme çalı malarının tekrarının önüne 

geçilmesi sonucunda kaynak tasarrufunun 

sa lanması;

Yasal uzmanlık payla ımını sonucunda 

güvenli in artırılması.
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nternet ba lantısı için

Rekabet

- AB Komisyonu perakende bankacılık (bireysel 

ve küçük ölçekli i letmelere yönelik bankacılık)

sektörüyle ilgili bir inceleme raporu yayınladı.

Rapor perakende bankacılık sektöründe rekabet 

engelleri oldu una, i aret ediyor. Analizin 

sonucunda Komisyon bireysel bankacılık

sektöründe rekabet konusunda ciddi sorunları

oldu unu, bu engellerin özellikle kredi kartları,

ödeme sistemleri ve perakende bankacılık ürünleri 

konularında yo unla tı ını ortaya koyuyor. 

Komisyon rekabeti engelleyici etmenler olarak; 

Sektöre yeni irketlerin giri inde bazı engeller 

bulundu unu;

AB içindeki bankaların mü terilerinden tahsil 

etti i ücretlerin farklılık gösterdi ini;

Rekabet ortamı olmaması sebebiyle sektördeki 

bankaların mü terilerine yüksek fiyatlandırma

politikaları uyguladı ını belirtiyor. 

Perakende bankacılık sektörü AB’nin toplam 

GSYH’sinin %2’sine e de er, 250–275 milyar Euro 

tutarında bir katma de er üretiyor. Komisyon 

perakende bankacılık ürünleri alanında da rekabet 

engelleri bulundu unu belirtiyor. Bu engeller 

arasında bankalar arası i birli inin yetersiz olması

ve hizmet aldı ı bankayı de i tirmek isteyen 

mü terilerin güçlüklerle kar ıla ması ön sıralarda

yer alıyor. 

Rekabetten sorumlu Komiser Neelie Kroes, 

Komisyon’un perakende bankacılık sektöründe 

rekabeti engelleyici unsurları ortadan kaldırmak

için rekabet kuralları kapsamında mevcut bütün 

gücünü kullanmayı hedefledi ini belirtti. 

Komisyon’un yayınladı ı bu analiz raporu 

sonrasında perakende bankacılık sektöründe 

rekabetin artırılması ve Avrupa bankalarının

Komisyon’un ve Avrupa Merkez Bankası’nın da 

deste ini alarak olu turmaya çalı tı ı Tek Euro 

Ödeme Alanı (Single Euro Payment Area–SEPA) 

konusunda ilerleme kaydedilmesi bekleniyor. 
nternet ba lantısı için

- AB Komisyonu Finlandiya merkezli bankacılık ve 

yatırım servisleri sa layıcısı Sampo Bank’ın

Danimarka’nın en büyük finans kurulu u olan 

Danske Bank tarafından satın alınmasını irket

birle meleriyle ilgili AB yönergesi kapsamında

onayladı.

Satın almanın Avrupa Ekonomik Alanı’nın tümünde 

veya herhangi bir bölümünde haksız rekabete yol 

açmayaca ı sonucuna varan Komisyon, iki 

bankanın çalı malarının ço unlukla farklı alanlarda 

yo unla ması sebebiyle, bu birle menin söz 

konusu sektörlerdeki rekabeti engellemeyece ine

karar verdi. 
nternet ba lantısı için

Enerji

- AB Komisyonu ula tırma alanında kullanılan

yakıtların, özellikle biyoyakıt kullanımının

artırılmasıyla, iklim de i ikli i ve hava kirlili ini

önlemeye yönelik yeni standartlar olu turdu. Bu 

standartlar yakıtların çevre dostu olmasını

sa lamanın yanı sıra hava kirlili ini önleyen 

araçların tanıtılmasına da destek verecek. 13 Ekim 

1998 tarihli yakıt kalitesi yönergesi, AB ülkelerinin 

ta ıma ve ula tırma alanlarında kullanılan benzin, 

dizel ve gazya ı kullanımında uymaları gereken 

standartları belirlemi ti. Komisyon’un bu yönergeyi 

daha kapsamlı hale getirmek için sundu u yeni 

standartlar, yakıt ve motor teknolojisindeki 

geli melerin bir yansıması olmakla beraber, 2005 

yılında Komisyon tarafından sunulan Hava 

Kirlili ine li kin Strateji’de belirlenen hedeflere 

ula ılması konusunda ayrı bir önem ta ıyor. Yeni 

standartların öngördü ü de i iklikler:

2011 yılından itibaren yakıtların üretim, ta ıma

ve kullanımı sırasında olu an sera gazı

salınımını, önceki yıla göre enerji birimi ba ına

%1 oranında azaltılması sonucunda, 2020 

yılına kadar AB sera gazı salınımıyla ortaya 

çıkan karbondioksit oranında toplam %10’luk 

(500 milyon tonluk) bir azalma sa lanması;
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Ta ıma amaçlı kullanılan yakıtların kalitesinin 

artırılması, dü ük karbonlu yakıtların ve daha 

az gaz salınımına olanak sa layan “ikinci nesil” 

biyoyakıtların kullanımının te viki; 

1 Ocak 2009 itibariyle özellikle dizel yakıtlarda

daha dü ük sülfür kullanılmasıyla zehirli 

gazların azaltılması sayesinde kamu sa lı ının

iyile tirilmesi.
nternet ba lantısı için

Çevre – iklim de i imi

- 2 ubat’ta gerçekle en klim De i ikli i

Hükümetler Arası Paneli sırasında yayımlanan

iklim de i ikli i raporunda yer alan bulgular 

üzerine çevreden sorumlu AB Komiseri Stavros 

Dimas, uluslararası düzeyde bir küresel iklim 

de i ikli i anla ması için acil olarak müzakerelere 

ba lanması gerekti ine i aret etti. Söz konusu 

rapor sera gazı salınımını sınırlandırmak üzere 

harekete geçilmemesi sonucunda içinde 

bulundu umuz yüzyılda küresel sıcaklık

ortalamasının 1,8-4 0C artması riskinin oldu unu

belirtiyor. Bu durumda küresel sıcaklık sanayi 

öncesi devrin 2 0C üzerine çıkacak. Raporda yer 

alan bazı bulgular: 

geçti imiz 100 yıl içinde dünya ortalama 

0,760C ısındı ve ısınma oranı artı  gösterdi. 

Kayıtlara göre en sıcak 11 yıl geçti imiz 12 yıl

içinde gerçekle ti.

Kuzey yarıkürede son 1300 yıldır ortalama 

sıcaklı ın en yüksek oldu u dönem 20. 

yüzyılın ikinci yarısıdır.

Karbondioksit yo unlu u ve atmosferdeki sera 

gazlarının artı ında bir hızlanma

gerçekle mi tir. Mevcut karbondioksit ve 

metan yo unlu u son 650.000 yılın en yüksek 

düzeyindedir.

Yeni ara tırmalar dünya ısındıkça toprak ve 

bitkilerin daha az karbondioksit emece ini

ortaya koymaktadır. Bu nedenle gittikçe daha 

fazla oranda karbondioksit atmosferde 

kalacak, bunun sonucunda da iklim 

de i ikli inin artı ının hızı öngörülenin 

üzerinde olacaktır.

Ola andı ı meteoroloji olaylarının ya anma

sıklı ı artmı , bölgesel iklim çizgilerinde 

de i iklikler meydana gelmi tir.
nternet ba lantısı için

Kamu sa lı ı

- ngiliz makamları AB Komisyonu’na ngiltere’nin

do usunda yer alan Suffolk ehrinde ku  gribi 

görüldü ünü bildirdi. Ku  gribine yakalandı ından

üphelenilen hayvanlardan alınan örneklerin 

Weybridge’deki laboratuara gönderilmesi 

sonrasında hayvanlarda görülen hastalı ın H5N1 

oldu u kesinlik kazandı. Virüsün özelliklerinin tam 

olarak belirlenmesi ve kayna ının Asya olup 

olmadı ının anla ılması için analizlere devam 

edilecek. ngiliz makamları halihazırda

2006/415/EC sayılı Ku  Gribi Yönergesi’ni 

uyguluyor. Buna göre hastalı ın görüldü ü bölgeyi 

içine alacak ekilde bir gözlem alanı ve 3km.lik bir 

koruma alanı olu turulması gerekiyor. 
nternet ba lantısı için

Bilgi ça ı ekonomisi 

- AB Komisyonu 7. Çerçeve Programı

kapsamında, bu yıl AB fonlarından 1,2 milyon 

Euro’yu bilgi ve ileti im teknolojileri (ICT) ara tırma

projelerine tahsis edecek. Komisyon’un bu kararı

AB tarihinde finanse edilen ara tırmalara teklif 

verilmesi için yaptı ı en büyük ça rıyı da 

beraberinde getirdi. Bu ça rı sonrasında içlerinde 

Türkiye’nin de bulundu u Avrupa’nın çe itli

ülkelerinden gelen 2000’den fazla ara tırmacı, 7. 

Çerçeve Programı’nın ara tırma önceliklerini 

ö renmek, ara tırma tekliflerini nasıl sunmaları

gerekti ine dair bilgi edinmek ve birbirleriyle proje 

ortaklıkları olu turmak üzere 1 ubat 2007 

tarihinde Köln’de toplandı. Bu etkinlikte 

haberle me, yazılım sistemleri ve elektroni in yanı

sıra sosyal hayata katkısıyla bilinen nakliyat, sa lık

hizmetleri, enerji verimlili i gibi Avrupa ICT 

ara tırmalarında önceli i olan alanların tanıtımı

yapıldı. Etkinlik kapsamında gerçekle tirilen

toplantılarda ara tırmacılar i birli i yaparken ICT 

alanında ba ka önemli ortaklıklar da 
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gerçekle tirildi.

7.Çerçeve Programı kapsamında uygulanacak ICT 

projeleri için ba vurular 22 Aralık 2006’da kabul 

edilmeye ba landı ve ba vuruların teslimi için son 

tarih 8 Mayıs 2007 olarak belirlendi. 
nternet ba lantısı için

*

BRÜKSEL’DE GELECEK AY 

AB Kurumları

12-13 ubat, Genel ler ve Dı li kiler Konseyi 

12-15 ubat, Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu, 

Strazburg

19 ubat, Rekabetçilik Konseyi 

20 ubat, Çevre Konseyi 

5-6 Mart, Genel ler ve Dı li kiler Konseyi 

8-9 Mart, AB Konseyi Liderler Zirvesi 

13-15 Mart, Avrupa Parlamentosu Genel Kurulu, 

Strazburg

Konferanslar-Seminerler

27 ubat, Lisbon Agenda www.lisboncouncil.net

2 Mart, “Private Enforcement in competition law”, 
www.ceps.be/Events.php

6 ubat, “Counterfeit pharmaceuticals”, www.cne.org

,14-15 Mart, European Busimess Summit
http://www.ebsummit.org./


